



روزنامه

تاریخ
۱۴
اسفند
۱۳۹۹
پنجشنبه

مدیر کل تأمین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: کارگاه‌هایی که در اثر زلزله خسارت دیده‌اند، بیمه بیکاری دریافت می‌کنند. به گزارش خبرنگار مهر، علی نور محمدی در جمع خبرنگاران افزود: تا زمانی که کارگاه‌ها راه‌اندازی شود، بدون اینکه این افراد به اداره کار مراجعه کنند و منتظر آرا باشند برای آنها بیمه بیکاری، برقرار می‌شود.

مدیر کل تأمین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد:

کارگاه‌های خسارت دیده از زلزله بیمه بیکاری دریافت می‌کنند

وی بیان داشت: ۱۰ میلیارد تومان کمک در بسته‌های مختلف انجام شده و این کمک‌ها به دو هزار و ۶۰۰ خانوار آسیب‌دیده، اختصاص می‌یابد.

نورمحمدی افزود: همچنین در شهر زلزله زده سی سخت، در بخش درمان نیز گروه‌های دندان پزشکی، پزشک عمومی، توزیع دارو و آمبولانس برای خدمت به مردم اعزام شده و در آنجا حضور دارند.

تهیه کننده این اثر هنری گفت: این نماهنگ تلویزیونی با حضور بیش از ۷۵ عوامل صحنه، پشت صحنه و هنرور در شهرستان‌های لارستان و گراش تولید شده در رسانه ملی در حال پخش است.

احسان تابنده در گفت و گو با ایرنا افزود: این نماهنگ پس از تهیه و تدوین نهایی در اختیار معاونت سیما رسانه ملی قرار گرفت و هم اینک از شبکه‌های مختلف از جمله شبکه یک و سه در حال پخش است.

به گفته تابنده، شعر این اثر را قاسم صرافان سروده است و علی رنجبر و ابوالفضل کوچیکان مفرد نیز به ترتیب به عنوان مدیران فیلمبرداری و تولید این اثر نقش‌آفرینی کردند و همچنین مسئولیت سرپرست گروه نماهنگ را علیرضا پیرمراد بر عهده داشت.

فیروزآباد

فرماندار فیروزآباد منصوب شد



حسین آرگیو به سمت فرماندار شهرستان فیروزآباد منصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان فیروزآباد، عبدالرضا رحمانی فضل‌وی وزیر کشور در حکمی آرگیو را به سمت فرماندار شهرستان فیروزآباد منصوب کرد.

در حکم دکتر رحمانی فضل‌ی خطاب به حسین آرگیو آمده است: به موجب این حکم و بنا به پیشنهاد استاندار محترم فارس به سمت فرماندار شهرستان فیروزآباد منصوب می‌شوید.

امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب وظایف مصوب در راستای تحقق اهداف و آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و سیاست‌های دولت تدبیر و امید و پیروی از بیانات مقام معظم رهبری موفق باشید.

حسین آرگیو معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز، فرمانداری خرامه و فرمانداری ویژه فسا را در کارنامه کاری خود دارد.

میراثی است در دل میراث که باید به درستی مورد شناسایی و حفاظت قرار گیرد. موضوعی که توسط مردمان دوره باستان با تعامل سازنده ایشان با محیط، مورد شناسایی قرار گرفته و در وحدتی بی‌نظیر با جنبه‌های فنی و با نگاهی هنرمندانه و معمارانه به عنوان ظرفیت در خلق تمدن‌ها مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. ولی امروزه بی‌توجهی به تعامل سازنده با محیط زیست و بهره‌برداری نامناسب از منابع طبیعی و از جمله منابع آبی، مخاطرات گسترده‌ای را در دشت که خود بخشی از بستر تمدنی و تاریخی منطقه و بخشی از پارسه باستانی محسوب می‌گردد، باعث شده است.

فدایی با اشاره به کشفیات جدید باستان شناسان ایرانی و ایتالیایی در محوطه تل آجری در نزدیکی تخت جمشید، بیان کرد: در مورد پارسه پایتخت هخامنشیان سؤالات بیشماری مطرح است که باید به جواب آن‌ها نه در تخت جمشید بلکه در حریم و منظر آن دست یافت. به دلیل همین سؤالات است که رویکرد باستان‌شناسی و حفاظت ما در طول یک دهه گذشته به سوی پهنه دشت به عنوان بخشی از منظر طبیعی و تاریخی تخت جمشید معطوف شده است و پروژه کاوش و حفاظت در محوطه تل آجری بخشی از این رویکرد جدید است و بنابراین طی یک دهه گذشته ده فصل کاوش در این محوطه انجام شده و همچنین به موازات آن جمعی دیگر از محوطه‌های هخامنشی در دشت مورد شناسایی و مطالعه قرار گرفته است که این فعالیت‌ها هنوز هم ادامه دارد و نتایج علمی آن به تدریج به اطلاع عموم رسانده خواهد شد.

او تأکید کرد: پارسه شهری است که خیلی از مشخصات آن را نمی‌شناسیم، زیرا بسیاری از شواهد آن طی مداخلات گسترده کشاورزی و توسعه در قرن حاضر در منطقه تخریب شده و بخش‌های از آن نیز در زیر رسوبات دشت مدفون است. در طول چهار فصل بررسی‌های باستان‌شناسی در منطقه شواهد زیادی از آثار بجای مانده شهر پارسه مورد بررسی قرار گرفته است که لزوم حفاظت گسترده‌تر از شواهد موجود تاریخی را گوشزد می‌کند.

لارستان

دادگستری لارستان به سهل انگاران در مورد ویروس کرونا هشدار داد



دادگستری لارستان فارس اعلام کرد: با عادی انگاران در مورد کرونا و افرادی که نسبت به مصوبات ستاد مدیریت کرونا و هشدارهای بهداشتی بی‌توجه باشند برخورد قاطع صورت می‌گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری لارستان، در این اطلاعیه آمده است: برگزارکنندگان جشن‌های عروسی در این شهرستان به یک سال حبس محکوم می‌شوند.

این اطلاعیه افزوده است: با توجه به شیوع ویروس همه‌گیر کرونا در کشور و ورود موج چهارم آن و نیز مشاهده ویروس جهش‌یافته انگلیسی در شهرستان لارستان و همچنین هشدار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مبنی بر خطرات و مرگ و میر ناشی از این بیماری و برغم توصیه‌های مذکور، متأسفانه عده‌ای از افراد اقدام به برگزاری مراسم عروسی و تجمعات در شهر و روستاهای اطراف می‌کنند که این اقدام موجب به خطر افتادن جان دیگر شهروندان و گسترش شیوع این بیماری است و آثار و خسارات جبران‌ناپذیری را در پی خواهد داشت.

همچنین در این اطلاعیه بیان شده است: درپی کم‌توجهی برخی شهروندان مبنی برعادی انگاری و اقدام به برگزاری جشن‌های عروسی با وجود هشدارها و توصیه‌های وزارت بهداشت و نیز اعلام ناراضیایی و اعتراض گسترده از سوی دیگر شهروندان، دستگاه قضایی این شهرستان حسب قانون با متخلفان و مسببان برگزاری هرگونه تجمعات و مراسم‌ها به ویژه جشن‌های عروسی به شدت و بدون اغماض برخورد قاطع خواهد کرد.

در اطلاعیه دادگستری لارستان تأکید شده است: درصورت گزارش برگزاری مراسم‌ها از سوی ضابطان و دانشکده علوم پزشکی؛ برگزارکنندگان مراسم و سایر اشخاص مرتبط در برگزاری مراسم، مطابق ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی، کتاب پنجم، تعزیرات و مجازات‌های بازدارنده مصوب سال ۱۳۷۵، به اتهام تهدید علیه بهداشت عمومی تحت پیگرد قضایی قرار می‌گیرند و بزه مذکور، مستوجب یک تنگ سال حبس تعزیری خواهد شد.

نماهنگ تکیه‌گاه در لارستان

تولید شد

نماهنگ تکیه‌گاه با هدف تجلیل و بزرگداشت مقام پدر و با اجرای گروه سرود طاها و هنرنمایی گروهی از هنروران شهرستان‌های لارستان و گراش استان فارس تولید شد. این نماهنگ برای تکریم و تجلیل از مقام شامخ پدر به کارگردانی رضا کشاورز و تهیه‌کنندگی احسان تابنده و همچنین سفارش خانه موسیقی بسیج کشور تولید شده است.

صفحه
۳
شماره
۳۰۳۰
سال
بیست‌وششم



جنوب ایران

استان خوزستان

استاندار خوزستان عنوان کرد:

ارائه مجدد پیشنهاد

تعطیلی خوزستان در صورت

تداوم وضعیت فعلی



استاندار خوزستان گفت: با توجه به وضعیت خوزستان در شیوع کرونا، اگر این وضعیت ادامه داشته باشد برای هفته آینده مجدداً پیشنهاد تعطیلی و قرنطینه خوزستان را به ستاد ملی مقابله با کرونا ارائه خواهیم کرد.

قاسم سلیمانی‌دشتکی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: وضعیت خوزستان از نظر شیوع کرونا خوب نیست و مردم باید پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند و به دستورات ستاد مدیریت کرونا توجه جدی داشته باشند.

وی درخصوص احتمال طرح مجدد پیشنهاد تعطیلی در خوزستان افزود: با توجه به وضعیت خوزستان در شیوع کرونا، اگر این وضعیت ادامه داشته باشد برای هفته آینده مجدداً پیشنهاد تعطیلی و قرنطینه خوزستان را به ستاد ملی مقابله با کرونا ارائه خواهیم کرد.استاندار خوزستان گفت: در صورت ادامه وضعیت فعلی در خوزستان تا اواخر هفته، پیشنهاد تعطیلی و قرنطینه استان خوزستان برای تصمیم‌گیری در جلسه روز شنبه ستاد ملی کرونا ارائه می‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

پرداخت تسهیلات ۱۵۰ میلیون

تومانی به متقاضیان مسکن ملی



تسهیلات ۱۵۰ میلیون تومانی مسکن به دهک‌های یک تا ۳ در قالب طرح ملی مسکن پرداخت می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، وزیر راه و شهرسازی گفت: نام‌نویسی از متقاضیان در اولین مرحله در سیستان و بلوچستان، قم، خراسان‌شمالی و خراسان‌جنوبی آغاز شد.اسلامی افزود: استان‌های کردستان، کهگیلویه و بویراحمد و گلستان و در مرحله دوم و نام‌نویسی از متقاضیان در استان‌های چهارمحال و بختیاری، همدان و یزد در مرحله سوم شروع می‌شود.محمد اسلامی ادامه داد: وام مسکن ۱۵۰ میلیون تومانی با سود ۴ درصد و بازپرداخت ۵ ساله به خانوارهای واجد شرایط پرداخت می‌شود.وی بیان کرد: اولویت دریافت این وام برای جوانان نیازمند مسکن و خانوارهایی که دارای ۳ فرزند به بالا هستند، است.

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خبر داد

ساخت نشش هزار واحد مسکونی برای خانواده‌های دو معلول به بالای کشور

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از ساخت شش هزار واحد مسکونی برای خانواده‌های دو معلول به بالای کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین حسین روحانی‌نژاد در جلسه هیئت مدیره انجمن خیرین مسکن ساز استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه انجمن خیران مسکن ساز وابسته به بنیاد مسکن است، اما هویت مستقلی دارد، گفت: باید تلاش شود که این انجمن در استان موثر واقع شود.

داده‌اند پیش‌بینی می‌شود مشکلی به لحاظ تحویل این ماده پروتئینی نداشته باشیم.

وی، با تأکید بر تأمین کالای اساسی برای شب عید تصریح کرد: در تأمین روغن که تعدیل قیمت داشته و فراوانی در بازار محقق شده امروز در شبکه‌های توزیع انبار روغن و عدم جذب روغن داریم.

مدیرعامل سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان با بیان اینکه هر کجا فراوانی کالا داشته باشیم مشکلی وجود ندارد گفت: با وجود پیگیری همکاران در وزارت جهاد کشاورزی برای تأمین گوشت مرغ، تخم‌مرغ و سایر کالاهای دیگر موضوع، بازرسی و نظارت به صورت شبانه‌روزی فعال و در این راستا خودروهای متحدالشکل بازرسی و نظارت در استان‌ها راه‌اندازی شده است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از افزایش شعب رسیدگی‌کننده در تعزیرات حکومتی به پرونده‌های تخلف خیر داد و بیان کرد: با تفاهم انجام شده قرار است شعب تعزیرات حکومتی در استان‌ها برای برخورد سریع با متخلفان در بازار افزایش یابد.

تابش، با بیان اینکه هیچگونه افزایش قیمتی تا پایان سال در بازار اتفاق نمی‌افتد افزود: سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان بررسی قیمت هیچ کالایی در دستور کار ندارد و اگر اتفاق خاصی در اقتصاد کشور به لحاظ شاخص‌های کلان اقتصادی رخ ندهد مردم به لحاظ قیمت نگرانی نداشته باشند.

معاون وزیر مواد پروتئینی از جمله گوشت قرمز و سفید و مواد دلیان به اندازه کافی دانست و تصریح کرد: ماهانه می‌زان جوچه‌ریزی ۱۱۰ میلیون قطعه است ولی برای ایام پایان سال وزارت جهاد کشاورزی ۱۳۰ میلیون قطعه جوچه‌ریزی برنامه‌ریزی شده است امید می‌رود نیازی به توزیع ذخایر کالاهای اساسی نداشته باشیم.

مدیرعامل سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان با اشاره به ترخیص کالاهای اساسی از گمرکات گفت: در یک ماه گذشته افزون بر ۴ میلیون تن کالای اساسی از گمرکات کشور ترخیص شده است.

تابش بیان کرد: امروز دغدغه‌ای که برای برخی واردکنندگان برنج در استان بوشهر مطرح بود و مابه‌التفاوت در نشست تنظیم بازار حل و فصل شد و نیازی به تأمین کالاهای اساسی تا پایان سال و ماه مبارک رمضان نداریم.

استان هرمزگان

مدیر ستاد هماهنگی کانون های

مساجد هرمزگان:

چهار میلیارد ریال سرانه

به حساب کانون های مساجد

هرمزگان واریز شد



مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد هرمزگان از واریز چهار میلیارد ریال سرانه به حساب کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام احمد پهلوانی اظهار کرد: این میزان سرانه مربوط به سال ۹۸ است که در سال جاری به حساب کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان واریز شد.

وی افزود: سرانه بنا به امتیاز کسب شده توسط هر کانون در طرح ملی فهمای ۱۱ از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال تا ۷۰ میلیون ریال پرداخت شد.

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان ادامه داد: بیش از ۲۰ هزار جلد کتاب با موضوعات مختلف دینی، مذهبی، اجتماعی، فرهنگی، کودک و نوجوان نیز به کانون‌های فعال در طرح ملی فهمای پارسال در سال جاری اهدا شد.

پهلوانی با یادآوری اینکه در طرح ملی فهمای سال گذشته دو کانون هرمزگان در رشته‌های نمایش و دهه کرامت برتر شناخته شدند و در جمع ۱۸ کانون برتر کشور قرار گرفتند،

اضافه کرد: هرمزگان در سال گذشته جز چهار استان برتر در طرح ملی فهما و در رشته ارتقا فعالیت‌های فرهنگی ادبی نیز استان برتر شناخته شد.

وی با اشاره به اینکه بر اساس سیاست‌های دور جدید مدیریت ستاد، فعالیت‌های کانون‌ها از سه سال قبل به سمت بستر فضای مجازی سوق داده شده است، گفت: حمایت‌های ستاد از کانون‌ها نیز براساس ارزشیابی سامانه بچه‌های مسجد صورت می‌گیرد.